
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 235 lì 22-07-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 52 del 21-07-2014

Oggetto: LIquidazione alla ditta Ing.Rino Di Stefano per fornitura attrezzature per
archivio comunale. CIG ZAB0A482AC.

Il Responsabile dell'Area

RICHIAMATA la D.R.A.A.n.1296/2012 veniva assunto impegno di spesa per la·
"Fornitura arredi e attrezzature per riorganizzazione Archivio Comunale, sezione
deposito e storico", con assegnazione ai sensi dell'art.5 e 7 del Regolamneto
Comunale (del.n.26/CC/2011);
DATO atto la Ditta CMI di Di Mauro Marisa, del luogo, via Regina Margherita -·
Francavilla di Sicilia l'aggiudicazione della fornitura delle attrezzature per la
riorganizzazione dell'archivio comunale comunicava la rinunciava alla fornitura della
scaffalatura compatta a muro su rotaie per l'archivio comunale, nota prot. n.
982/2014;
PRESO atto delle offerte presentate, in merito al servizio, con nota prot. n. 0001829·
del 7.2.2014 veniva consultata la Ditta Ing. Rino Di Stefano s.r.l. di Catania,
partecipante alla Trattativa Privata, a rimodulare il preventivo presentato per le
esigenze dell'Ente;
DATO atto altresì atto che la ditta ing. Rino Di Stefano rendeva la propria disponibilità·
e provvedeva, nei tempi stabili, a quanto necessario;
RICHIAMATA quindi la propria D.R.A.A. n. 80/2014, veniva affidato la fornitura "de·
qua" alla Ditta ing.Rino Di Stefano, che provvedeva alla installazione degli arredi;
VISTA la fattura n.24/2014 della ditta Di Stefano con nota prot. 5402 del 5.5.2014 e la·
documentazione resa nel rispetto dell'art.3 c.7 e 8 L.136/2010;
RITENUTO regolare liquidare alla Ditta Ing. Rino Di Stefano s.r.l. di Catania, la·
somma complessiva di € 7.198,00 già  impegnata, imp.n.812/2012 al cod.2.01.08.05

cap.15240 riportato nel redigendo bilancio 2014 RR.PP. (giusta D.R.A.A. n.
1296/2012);VISTE le leggi vigenti, il Regolamento Comunale per l'acquisizione di forniture e·
servizi in economia (del. n. 26/CC/2011), D.L.vo n. 163/2006, D.L.vo n. 267/2000,
Legge n. 136/2010;

DETERMINA

di liquidare alla ditta Ing. Rino di Stefano s.r.l. di Catania, mercato elettronico per ila)
servizio completo per la fornitura, installazione e collaudo dell'archivio compatto su



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 235 lì 22-07-2014

rotaie da installare nei locali di Palazzo Cagnone destinati ad Archivio Comunale del
Comune di Francavilla di Sicilia;
di emetteremandato di pagamento per la somma complessiva di € 7.198,00, IVAb)
compresa, imp. 812/2012 cod. 2.01.08.05 cap. 15240 riportato nel redigendo bilancio
2014 RR.PP. (giusta D.R.A.A. n. 1296/2012).

       La trasmissione  al Responsabile Area Finanziaria per i provvedimenti di competenza.
    L'invio copia al Responsabile Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio e al
Responsabile URP per la pubblicazione nella sezione Amministrazione trasparente.

Il Responsabile Area Amministrativa
                                                                                        Dott.ssa Filippa Barbagallo


